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TARIF 2018 et BON DE COMMANDE
Envoyer à sortir@wanadoo.fr ou à faxer au 04 83 33 43 60
BOUCLAGE : 20 MAI 2018 - PARUTION : 20 JUIN 2018


Envoyer à sortir@wanadoo.fr ou à faxer au 04 83 33 43 60




	Festival ou Exposition :
	

	Responsable :
	

	Adresse rue ou place :
	

	Code Postal :
	

	Ville :
	

	Téléphone fixe :
	

	Téléphone mobile :
	

	email :
	

	Site internet :
	





Je soussigné(e) …………………………………………………., responsable du festival ou musée ou galerie ci-dessus, commande :Module n°
Prix








Total



Date, signature, cachet :






[bookmark: _GoBack]


Tarif des insertions dans Festivals ici et ailleurs 2018
Module
Espace
Large mm
Haut mm
Prix
0
Module agenda
46
30
              110,00 €
1
1/16 page
46
58
250,00 €
2
1/8 page
97
58
420,00 €
3
Pavé de Une
71
53
450,00 €
4
Bandeau de Une
200
40
800,00 €
5
1/4 page hauteur
97,5
128
850,00 €
6
1/4 page largeur
200
60
850,00 €
7
1/3 page hauteur
97,5
128
1 200,00 €
8
1/2 page hauteur
97,5
272
1 600,00 €
9
1/2 page largeur
200
128
1 600,00 €
10
1 page intérieur
200
284
3 000,00 €
11
3e et 4e couverture
200
284
3 600,00 €
13
4e de couverture
200
284
4 000,00 €


	Tarifs sur www.arts-spectacles.com Prix par semaine

	Annonce événement L200 x H40 pixel : 60,00 €

	Carré en colonne
L200 x H200 pixel : 100,00 €

	Bannière verticale L200 x H600 pixel : 200,00 €

	Bannière horizontale L728 x H90 pixel : 400,00 €



FESTIVALS ici et ailleurs est diffusé dans 21 départements du Sud-Est.
Le site www.arts-spectacles.com, c’est :
· plus de 8 500 000 pages lues
· par plus de 300 000/an de visiteurs différents.
